UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT  Bến Tre, ngày  12  tháng 11  năm 2021

V/v bệnh nhân Covid-19

đang điều trị tại Bến Tre

trốn viện

         Kính gửi:

- Sở Y tế 63 tỉnh, thành phố;

- Công an 63 tỉnh, thành phố.

Theo Báo cáo nhanh số 2602/BC-BVYHCT ngày 11 tháng 11 năm 2021

của Bệnh viện Dã chiến số 02 (Bệnh viện Y học cổ truyền) báo cáo nhanh về

việc người bệnh Covid-19 trốn viện.

Thông tin như sau:

- Người bệnh tên: NGUYỄN VĂN LONG, sinh năm 1985.

- Địa chỉ: Số 82  Nguyễn Thái Học, phường Vỉnh Bảo, thành phố Rạch

Giá, tỉnh Kiên Giang.

- Số CMND: 371168706

- Số điện thoại: 0942 644 929

- Nghề nghiệp: Đi biển.

- Người bệnh đi khám định kỳ tại Bệnh viện Nguyễn Đình Chiểu, xét

nghiệm kết quả test nhanh kháng nguyên virus SARS-COV-2 dương tính và

Coronavirus Real time PCR dương tính nên nhập viện tại bệnh viện Nguyễn

Đình Chiểu. Chuyển tuyến đến Bệnh viện dã chiến Số 2 vào lúc 20 giờ 09 phút

ngày 08/11/2021.

 Vào lúc 22 giờ 30 phút  ngày 10 tháng 11 năm 2021, Bệnh viện dã chiến

Số 2 phát hiện 01 trường hợp bệnh nhân COVID-19 đang điều trị tại đơn vị trốn

viện. Bệnh viện dã chiến số 02 đã trình báo với Công An Phường 6, thành phố

Bến Tre để lập biên bản sự việc và tiếp tục xử lý theo quy định.

 Sở Y tế Bến Tre thông báo để quí Sở Y tế  tỉnh, thành phố biết và theo

dõi, quản lý người bệnh mắc Covid-19 tại địa phương.

 Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an tỉnh Bến Tre (phối hợp);

- Lưu: VT,NVY.

          KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                                   Phạm Quốc Tuấn

		2021-11-13T10:07:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-13T11:47:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-13T11:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!